
Porvoon kaupungin kulttuuripalkinnon saajat 1997–2022 

2022 rehtori, koreografi, tanssinopettaja Hanne Kauppinen 
2021 kirkkomuusikko, kapellimestari, kuoronjohtaja Eric-Olof Söderström 
2020 kuvataiteilija Ylva Holländer 
2019 kuoronjohtaja, muusikko, musiikinkirjoittaja, laulupedagogi Merja (Merzi) Rajala 
2018 sarjakuvataiteilija Kaisa Leka 
2017 kuvanveistäjä Kirsi Kaulanen 
2016 näyttelijä Merja Larivaara ja Kari-Pekka Toivonen 
2015 nukketeatteritaiteilija Anne Lihavainen 
2014 näyttelijä, ohjaaja, käsikirjoittaja Kim Gustafsson 
2013 kuvataiteilija Petri Hytönen 
2012 muusikko Thomas Törnroos 
2011 tanssitaiteilija, tanssipedagogi Nina Schorin 
2010 teatteriohjaaja, tuottaja ja käsikirjoittaja Tuovi Putkonen 
2009 kuoronjohtaja Marjukka Riihimäki 
2008 koreografi Wiola Lönnberg 
2007 muusikko Wesley Koivumäki 
2006 toimittaja, ohjelmantekijä ja juontaja Petteri Saario 
2005 näyttelijä, ohjaaja Dan Henriksson 
2004 säveltäjä Perttu Hietanen 
2003 elokuvaohjaaja Klaus Härö 
2002 mediataiteilija Marikki Hakola 
2001 kanttori Ilmo Riihimäki 
2000 kirjailija Christer Kihlman 
1999 tekstiilitaiteilija Kirsti Rantanen 
1998 filosofian maisteri Göran Selén 
1997 keraamikko Åsa Hellman 

Borgå stads kulturprismottagare 1997– 2022 

2022 rektor, koreograf, danslärare Hanne Kauppinen 
2021 kyrkomusiker, kapellmästare, dirigent Eric-Olof Söderström 
2020 bildkonstnär Ylva Holländer 
2019 körledare, musiker, musikskrivare, sångpedagog Merja (Merzi) Rajala 
2018 seriekonstnär, grafisk designer Kaisa Leka 
2017 skulptör Kirsi Kaulanen 
2016 skådespelare Merja Larivaara och Kari-Pekka Toivonen 
2015 professionell inom dockteater Anne Lihavainen 
2014 skådespelare Kim Gustafsson 
2013 bildkonstnär Petri Hytönen 
2012 musiker, Thomas Törnroos 
2011 danskonstnär, danspedagog Nina Schorin 
2010 teaterregissör, producent och manusförfattare Tuovi Putkonen 
2009 körledare Marjukka Riihimäki 
2008 koreograf Wiola Lönnberg 
2007 musiker Wesley Koivumäki 
2006 journalist,programmakare och programledare Petteri Saario 
2005 skådespelare, regissör Dan Henriksson 
2004 tonsättare Perttu Hietanen 
2003 filmregissör Klaus Härö 
2002 mediakonstnär Marikki Hakola 
2001 kantor Ilmo Riihimäki 
2000 författare Christer Kihlman 



1999 textilkonstnär Kirsi Rantanen 
1998 filosofian maisteri Göran Selén 
1997 keramiker Åsa Hellman 


